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Wszyscy Wykonawcy

Przetarg: „Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkół Agrotechniczno-Ekonomicznych w Weryni w ramach projektu pn.: „Rozwój kształcenia zawodowego w powiecie kolbuszowskim poprzez modernizację infrastruktury edukacyjnej”

Do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawców następujące pytania dotyczące w/w przetargu: 
Pytanie 1:
[image: ]
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązania. W związku z tym została dokonana zmiana treści SIWZ i załącznika nr 1 do SIWZ w zakresie opisu czytnika e-booków.
Pytanie 2:
[image: ]
Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę na zamontowanie projektora o wadze nie większej niż 5,7 kg.

Pytanie 3:
[image: ]
[image: ]
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kryteriów oceny ofert w zakresie długości okresu gwarancji. Okres gwarancji stanowi pewnego rodzaju deklarację niezawodności kupowanego sprzętu.  Zgodnie z wiedzą Zamawiającego 5-cio letni okres gwarancji aktualnie nie jest niczym niezwykłym.. Bardzo wielu Zamawiających stosuje takie samo kryterium w wielu postępowaniach, jak również wielu sprzedawców  sprzętu komputerowego oferuje 5 –letni okres gwarancji. 
Przywoływany przez Wykonawcę argument dotyczący absurdalnie wysokich okresów gwarancji jakie oferują niektóre podmioty co powoduje łamanie zasad uczciwej konkurencji zgodnie z orzeczeniami KIO i innymi  w tym zakresie dotyczy kilkudziesięciu lat gwarancji np. 99 lat istotnie  oferowanych przez niektóre podmioty. 
Pytanie 4:
Zamawiający w pozycji nr 1 Komputer – serwer do pracowni terminalowej 1 szt. wymaga dostawy produktu spełniającego parametr diagnostyka i bezpieczeństwo opisany następująco: „Elektroniczny panel informacyjny umieszczony na froncie obudowy, umożliwiający wyświetlenie informacji o stanie procesora, pamięci, dysków, BIOS’u, zasilaniu oraz temperaturze, adresach MAC kart sieciowych, numerze serwisowym serwera, aktualnym zużyciu energii, nazwie serwera, modelu serwera. Fabryczne oznaczenie urządzenia, wykonane  przez producenta serwera informujące Zamawiającego m.in. o numerze serwisowym serwera, pełnej nazwie podmiotu Zamawiającego, modelu serwera; gwarantujące Zamawiającemu dostawę nowego, nieużywanego i nie  pochodzącego z innych projektów sprzętu. Zintegrowany z płytą główną moduł TPM. Wbudowany czujnik otwarcia obudowy współpracujący z BIOS i kartą zarządzającą. Fizyczne zabezpieczenie dedykowane przez producenta serwera uniemożliwiające wyjęcie dysków twardych umieszczonych na froncie obudowy przez nieuprawnionych użytkowników”
Implementacja wszystkich zapisów wskazuje tylko na jednego producenta – firmę DELL. Mając powyższe na uwadze oraz zachowanie zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców proszę o zmianę powyższego parametru na: „Elektroniczny panel informacyjny umieszczony na froncie obudowy, umożliwiający wyświetlenie informacji o stanie procesora, pamięci, dysków, BIOS’u, zasilaniu oraz temperaturze, adresach MAC kart sieciowych, numerze serwisowym serwera, aktualnym zużyciu energii, nazwie serwera, modelu serwera.  (…)” lub umożliwienie zastosowania rozwiązania równoważnego: udostępniane przy pomocy narzędzi do zarządzania serwerem na monitorze podłączonym do serwera lub poprzez dostęp zdalny do serwera
Odpowiedź:
Zamawiający umożliwia zastosowanie rozwiązania równoważnego, w postaci udostępniana przy pomocy narzędzi do zarządzania serwerem na monitorze podłączonym do serwera lub poprzez dostęp zdalny do serwera. 

Pytanie 5:
Zamawiający w pozycji nr 1 Komputer – serwer do pracowni terminalowej 1 szt. wymaga dostawy produktu spełniającego parametr Wbudowane porty opisany następująco: „Minimum 9 portów USB 2.0 z czego min. 2 w technologii 3.0 (porty nie mogą zostać osiągnięte poprzez stosowanie dodatkowych adapterów, przejściówek oraz kart rozszerzeń) 1x RS-232, 2x VGA D-Sub”

Czy Zamawiający umożliwi dostawę produktu posiadającego 8 portów USB przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 6:
Proszę o udzielenie odpowiedzi czy dodatkowo dopuszczą Państwo serwer posiadający 1 port VGA D-Sub?
W przypadku serwerów w obudowach wolnostojących nie stosuje się dodatkowych portów wyprowadzanych na zewnątrz.
Koniunkcja tych zapisów wskazuje tylko na jednego producenta – firmę DELL. Mając na uwadze zasadę konkurencyjności i równego traktowania Wykonawców proszę o wyrażenie zgody na dostawę serwera z jednym portem VGA D-Sub.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na dostawę serwera z jednym portem VGA D-Sub.

Pytanie 7:
[image: ]

Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z wymagań odnośnie: przycisk przywołania nauczyciela, trójkolorowe diody LED


Pytanie 8:
[image: ]
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z wymagań dotyczących programowalnych przycisków zapamiętujących układ Sali.

Pytanie 9:
[image: ]
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z wymagań dotyczących ustawiania dowolnego tła z szablonu lub dowolnego zdjęcia
Pytanie 10:
[image: ]
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia opis przedmiotu namówienia na poniższy:
„słuchawki : impedancja 400 Ohm, częstotliwość 40-14 400 Hz, mikrofon dynamiczny 200 Ohm, czułość 3mV/Pa, częstotliwość 40-15 000 Hz
trwałe słuchawki, miękka, elastyczna obudowa, eliminujący szum otoczenia mikrofon kierunkowy na giętkim pałąku, duże nauszniki szczelnie kryjące ucho, wtyczka 5 pin lub jack; certyfikat CE.”

Pytanie 11:
[image: ][image: ]
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia kryteria oceny ofert dla  części II zamówienia na następujące:
	Lp.
	Kryterium
	Znaczenie w %

	1
	Cena
	60 % (pkt)

	2
	Okres gwarancji na pracownię:
	40 % (pkt)

	2.1
	36 miesięcy
	0 % (pkt)

	2.2
	48 miesięcy 
	20% (pkt)

	2.3
	60 miesięcy 
	40% (pkt)
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